Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l000l4l

=O
A A

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' 7 11)t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

ó
-/";ADATR JOSE FOG

Passar a máquina e cascalhar a rua Osório Rosa, altura
do no 578, localizada no Bairro Jardim Maria da Glória.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
segura de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Março de 2.022.

7ü4

ü Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Emait contato@camârrdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72100014r

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

\t Jel :3 ., -
1--.(Dê Guilherrneü

Boa noite odaar
Sera que poderia rne ajudar corn
um probleminha ? Estou
contruindo minha casa no rnaria da
gloria , rua ozorio rosa

E a pouco tern a aguas de
araçoiaba passou agua e êsgoto la
na rua e acabararn corrt a rua --.
fizerarn urn trabalho rnuuuito rnal
feito

Toda chuva que da a rua alaga, e
bem na entrada da rninha casa
esta pior ainda

E me desculpa o horario de estar
falando com vc aqui odair

Acho que vc poderia ajudar eu G, os
rreus vizinhos

A aguas de araçoiaba acabou com

oElI Aa

o
ü

*

iD ra

ilt O

e aô

09:13 À Êl (D .

lrnagina amigo

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72l0ffil-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rI

-=il
fl

*i

.l§

-

§

I{

-<-.--

n::

*

-f
E

l),rã